
 

 
 

 

Decreto Direttoriale n. 2616 del 04.11.2019 
 

Oggetto: Consiglio Accademico Triennio Accademico 2017/2020 - Terza Integrazione 

 

IL DIRETTORE 
 

- Visto l’art. 33, comma 6, della Costituzione; 

- Vista la Legge 21.12.1999, n. 508, di Riforma delle Accademie di Belle Arti, dell’Accademia Nazionale di Danza, 

dell’Accademia Nazionale di Arte Drammatica, degli Istituti Superiori per le Industrie Artistiche, dei Conservatori 

di Musica e degli Istituti Musicali Pareggiati; 

- Visto il D.P.R. 28.02.2003, n. 132, con il quale è stato emanato il Regolamento recante i criteri generali per 

l’adozione degli statuti di autonomia e per l’esercizio dell’autonomia regolamentare da parte delle istituzioni 

artistiche, musicali e coreutiche di cui alla Legge n. 508 del 1999; 

- Visto lo Statuto di Autonomia del Conservatorio di Musica di Genova, approvato con Decreto Dirigenziale 

M.I.U.R. A.F.A.M. n. 96 del 14.03.2005, con particolare riferimento agli artt. 9 e 30;   

- Visto il Decreto Direttoriale n. 2537 del 31.10.2017, con il quale è stato costituito il Consiglio Accademico del 

Conservatorio di Musica” Niccolò Paganini” di Genova, per il Triennio 2017/2020; 

- Visti i successivi Decreti nn. 2572 del 09.07.2018 e 2578 del 08.10.2018; 

- Considerato che il Prof. Maurizio Tarrini è collocato in aspettativa per l’a.a. 2019/2020; 

- Verificato che il Prof. Luigi Giachino è il primo dei non eletti al Consiglio Accademico per il Triennio 2017/2020, 

a seguito delle elezioni tenutesi il 16.10.2017; 

- Considerato che gli Studenti Carraro Michele e Bertuccio Silvia sono decaduti dalla carica di Membro della 

Consulta il 31.10.2019, per fine carriera accademica; 

- Vista la nota prot. n. 3294/IIO del 09.10.2019 di indizione delle elezioni della Consulta degli Studenti per il 

Triennio 2019/2022 e preso atto dei risultati delle operazioni di voto e della successiva nota di designazione dei 

rappresentanti in seno al Consiglio Accademico, 
 

DECRETA 
 

Il Consiglio Accademico del Conservatorio di Musica “Niccolò Paganini” di Genova - per lo scorcio del Triennio 

Accademico 2017/2020 - nel periodo dall’1.11.2019 al 31.10.2020 - è costituito dai seguenti Componenti: 
 

 Prof. Roberto Tagliamacco, Direttore 

 Prof.ssa Ginanni Luisella, Docente 

 Prof. Giachino Luigi, Docente 

 Prof.ssa Petrucci Barbara, Docente 

 Prof. Carlascio Gianfranco, Docente 

 Prof.ssa Brunialti Debora, Docente 

 Prof. Pisani Alessio, Docente 

 Prof. Vittorio Marchese, Docente 

 Prof.ssa Dapueto Gisella, Docente 

 Sig.ra Silvia Bertuccio, Studentessa 

 Sig. Filippo Bogdanovic, Studente 
 

Il presente provvedimento sarà pubblicato all’Albo Pretorio del sito web istituzionale www.conspaganini.it. Si dispone 

altresì l’invio al M.I.U.R., a mezzo PEC. 
 

Genova, 4 novembre 2019 

 

 IL DIRETTORE 

  Prof. Roberto Tagliamacco 

  

http://www.conspaganini.it/

		2019-11-04T12:10:55+0000
	ROBERTO TAGLIAMACCO




